АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕМЫШЕЙСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа рабочего поселка Шемышейка

имени Героя   Советского Союза

Александра Тимофеевича Бодряшова

(МБОУ СОШ р.п. Шемышейка)

 ПРИКАЗ
06.02.2017г.                                                                              № 07-1
	О зачислении обучающихся  в 1  класс  для обучения

в  2017-2018 учебном  году

В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение общего образования,   в соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации»,  приказом МО и науки РФ № 32 от 22.01.2014г. «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  постановлением администрации  Шемышейского  района Пензенской области   от 09.02.2017 № 53 «О закреплении  муниципальных бюджетных образовательных  учреждений  Шемышейского района Пензенской области   за   конкретными    территориями   Шемышейского района  Пензенской области», на основании  заявления родителей (законных представителей) и поданных документов
    п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить в 1 класс для обучения  в 2017-2018  учебном году

следующих  обучающихся:
Регистрационный

 №

Фамилия имя отчество

обучающегося
 Дата   рождения
1
Чернухин  Евгений  Романович
3.05.2010
2
Чуванькина Виктория Николаевна
19.02.2010
3
Вертяшкина Яна  Геннадьевна
20.02.2010
4
Маризова Ксения  Ростиславовна
21.10.2010
5
Загибалова Оксана Александровна
05.08.2009
6
Польдяев  Владислав Витальевич
18.02.2010
7
Сухарева  Ольга  Петровна

22.04.2010
8
Старченко  Иван  Данилович
06.01.2010
9

Семин Александр Александрович

03.05.2010

10

Путилов  Николай Александрович

22.05.2010

11

Захаров  Сергей

Евгеньевич

21.07.2010

12

Акчурин  Владимир Русланович

31.07.2010

13
Чеботарева  Анастасия  Николаевна

05.08.2010

14
Ковшов Андрей Валерьевич

04.06.2010

2. Ответственному за ведение официального сайта  Агаповой М.Н. разместить

данный приказ на сайте школы

3.Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

 Кодолову Е.Н.,  ответственного за координацию  работы начальной школы.
Директор школы                                         М.М. Гудожникова

С приказом ознакомлен                                        Е.Н. Кодолова